
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 

общеобразовательная школа № 22 городского округа Чапаевск Самарской области 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

от 01.04.2025 года  №     93-од             

 

«Об утверждении Правил приема на обучение по 

общеобразовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования» 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.12г. №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказом Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. № 458 

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования» (с изменениями и дополнениями), на 

основании решения педагогического совета № 19 от 31.03.2025 

 

 

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить Правила приема на обучение по общеобразовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования. 

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.04.2025 года. 

2. Суворовой Л.Е., учителю информатики, опубликовать на официальном сайте ГБОУ СОШ 

№22 г.о.Чапаевск Правила приема на обучение по общеобразовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Руководитель организации              __________________________       М.Ю.Уваровский  

 

 

С приказом ознакомлены:   ___________________________ 

 

Л.Е.Суворова 

 

 

 

 


		2025-04-01T11:50:41+0400
	Уваровский М.Ю.




